
Bestvrelsens beretning for 2011

20ll har været et roligt år for Grundejerforeningen Vestager. Bestyrelsen består af tre
medlemmer : Hans Peter Henriksen (nr 20) , Michael Olsson (nr.44) og undertegnede.
Nedenstående punkter har været de vigtigste i 20l l :

Skidthullet

Bestyrelsen sørger for, at området tømmes for grønt affald,, når det er ffldt op. Jo færre
tømninger, jo færre udgifter.

Det lykkedes - taget være en opmærksom beboer - at få afleveret "brugte" juletræer til
storskrald. Hermed undgår vi at disse træer fylder - og koster - i skidthullet. Vi vil tilstræbe
at benytte denne mulighed igen i 2012.

Sne - og renovation

Ja, der faldt rigtig meget sne ved årsskiftet 201012011. Grundejerforeningen har en aftale
med en lokal vognmand vedr. rydning af sne på Vestagervej. Det kostede os selvklart mere i
2011 end normalt, men vi forsøger at holde vejen så ryddet, at renovationen kan (og vil)
komme frem til den ugentlige tømning mandag morgen.

Det lykkedes ikke fuldstændi g i 201 1 . Kommunen opsatte kontainere på genbrugspladsen
bag biblioteket, så man der kunne aflevere skrald.

Det vil fortsat være afgørende vigtigt, at vi alle rydder fortorv ved snefald.

Fælles oprydning

Det er blevet en god tradition, at vi 6n gang om året samler grundejerne til en fælles
oprydningsdag. Denne dag vedligeholder vi en række af de fælles areaier, kloakker, mv.

I 20II var der super flot fremm øde - og det lykkedes at få løst så godt som alle opgaver.
Herunder blev opsat en ny kontainer i et hjøme af den fælles græsplæne midt i bebyggelsen.
I denne kontainer forefindes nu de haveredskaber med videre, som grundejerforeningen



råder over - og som står til rådighed for alle i foreningen. Nøgle til kontaineren kan lånes
hos en af bestyrelsens tre medlemmer.

Stien mellem Vestager og Ganehøj alle

Ejeren af en matrikel på Ganehøj alle har over de seneste I -2 år søgt at opnå udkørsel fra
egen parcel (Ganehøj alle 32) via grusstien og ud til Ganløse Bygade. Ejeren har henvist til
en cirka 50 årig gammel tinglysning af adgang til stien.

Grundejerforeningen Vestager har bestridt denne adgang, idet vi på ingen måder ønsker at
få bilkørsel (herunder post, renovation, mv) på stien, der lige nu kun kan benyttes af gående

- eller måske en cyklist. Senest har sagen været rejst over for Vestager via advokat.

Vi har afuist ønsket om kørsel på stien med henvisning til en senere bestemmelse, hvor
kommunen gør gældende, at den oprindelige adkomst til kørsel på stien skal ophæves ved
mindelig overenskomst eller ved kommunens mellemkomst.

Siden denne bestemmelse har været fremsendt til modpartens advokat,har vi ikke hørt
yderligere i sagen. Hvorvidt den måtte være endelig skrinlag!,tør vi ikke afgøre.

Ganløse Bylaug

Bylauget samler en række enkeltpersoner, der over for Egedal kommune fremfører
synspunkter på en lang række kommunalpolitiske emrer, herunder busruter, bibliotek,
belysning på gader, renovering af Ganløse bymidte, mv.

Bylauget har i begyndelsen af 2012 indbudt en række grundejerforeninger til drøftelse om
muligt samarbejde. Grundejerforeningen Vestager har deltaget i et af disse møder.

Vores tilgang er, at grundejerforeningen kan have interesse i et samarbejde, hvor bylauget
og grundejerforeningerne i fællesskab skaber fordele ved f. eks. indkøb af materiel og/eller
services (herunder snerydning). Grundejerforeningen vil derimod ikke indgå i Bylaugets
udmeldinger til kommunen vedr. emner, som er af kommunalpolitisk art. Det finder vi ikke,
at vi har mandat til. Med mindre det har specifik relevans for grundejerforeningen som
helhed, f. eks. renovation, belysning på Vestagervej, o lign.

På bestyrelsens vegne,

L.M
Poul Erik HlPetersen
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